
 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
тридцять перша сесія 

 
РІШЕННЯ 

18 серпня 2017 року                                                                                    № 301 

 

Про внесення змін та доповнень до  переліку 

об’єктів  нерухомого  майна  комунальної 
власності територіальної громади м. Пологи  
 

  Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
у зв’язку з проведенням технічної інвентаризації та реєстрації права власності 
на нерухоме майно, здійсненням приватизації об’єкта комунальної власності 
Пологівська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
  

1. Внести зміни та доповнення до  переліку об’єктів нерухомого майна 
комунальної власності територіальної громади м. Пологи, затверджений 
рішенням 18-ї сесії 7 – го скликання Пологівської міської ради від 23.12.2016 
№ 26 «Про внесення змін до переліків об’єктів нерухомого майна 
комунальної власності територіальної громади м. Пологи»: 

1.1. Доповнити перелік наступними об’єктами: 

 

№ 
п/п 

Найменування Адреса   Балансоутримувач 

73 вбудоване нежитлове 
приміщення  

пров. 
Станційний,17, 

прим.8 

КУП  «Житло-Сервіс» 
ПМР 

Житлові будинки з вбудованими та прибудованими приміщеннями 
 

№ 
п/п 

Найменування Адреса   Балансоутримувач 

138 Житловий будинок  вул. Плеханова,9 КУП  «Житло-Сервіс» 
ПМР 

139 2/3 частини житлового 

будинку  

пров.В.Жуковськ
ого, 15 

КУП  «Житло-Сервіс» 
ПМР 

140 Будівля гуртожитку вул.Магістральна, 
508 

КУП  «Житло-Сервіс» 
ПМР 



1.2 . Вилучити з переліку наступний об’єкт: 

 

№ 
п/п 

Найменування Адреса   Балансоутримувач 

27 вбудоване нежитлове 
приміщення  

вул.Лесі 
Українки,164, 

прим.4 

КУП  «Житло-Сервіс» ПМР 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
управління комунальною власністю, житлово - комунального господарства, 
транспорту, будівництва та зв’язку. 
 

 

 

Міський голова                                                              Ю.А. Коноваленко   
 


